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
ется на меньшую с доплатой, 
8-953-385-1062 (4-2)
 4-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 19 (2 эт., 64 кв.м), на-
тяж. потолки с люстрами, 
пластик. окна, сейф-дверь, 2,2 
млн р., 8-922-049-7835 (4-3)
 Гараж «Энергосети», 150 
т.р., 8-904-163-2611 (4-2)
 Гараж 5х6 м на зольном 
поле (до трубы), сухая овощ-
ная яма, свет, бетонная кры-
ша, 100 т.р., 8-952-728-2286 
(4-3)
 Гараж в р-не автомойки 
недорого, 8-906-808-2665 (3-
3)
 Гараж в р-не ветлечебницы 
(4-й ряд от М.-Сибиряка), 22,6 
кв.м (6х3,75), ж/б, 250 т.р., 
6-24-97, 8-900-197-8368 (2-1)
 Гараж за ветлечебницей, 
120 т.р., торг, 8-950-191-8233
 Гараж новый (36 кв.м), ГМ 
3, шлакоблок, высокий, рол-
лерные ворота, эл-во, под-
ключен к пульту охраны, 650 
т.р., 8-950-650-4394 (3-2)
 Гараж, 8-950-647-8960
 Гараж, ул. Уральская (2 по-
селок), 90 т.р.; участок зе-
мельный на 42 квартале + 
баня, 240 т.р., 8-904-546-1111 
(3-3)
 Гаражи в Н. Туре (р-н 
ПАТО). Продажа или обмен, 
8-904-383-7080, 8-922-203-
7575 (4-2)
 Дом в Новой Туре, земля 
в собственности, недорого, 
8-904-171-9983 (10-1)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Свободы, 44, земли 10 соток, 
собственник, 8-950-635-2227 
(5-2)
 Дом на 1 поселке, есть все 
коммуникации, 8-922-196-
2765 (4-1)
 Дом на 1 поселке, земли 
6 соток в собственности, газ, 
вода, канализация, пластик. 
окна, стайки, яма, тепли-
ца, баня, основные посадки, 
8-922-196-0912 (4-1)
 Дом на 1 поселке, ул. К. 
Либкнехта, 5 (48 кв.м), зем-
ли 12 соток, 2,6 млн р., док-
ты готовы, 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277 (5-4)
 Дом на 35 квартале (300 
кв.м), газ, вода, канализация, 
эл-во центральное, 4900 т.р., 
8-904-389-8018 (3-2)
 Дом недостроенный в 
к/с № 42, недорого, 6-62-70, 
8-908-918-0795 (2-2)
 Дом, д. Б. Именная, с участ-
ком, саженцами, баней, лет-
ним душем, рядом пруд, ко-
лонка, магазин, 8-950-635-
2317 (4-2)
 Дом, Н. Тура (старая часть), 
земля в собственности, вся 
усадьба за 1,5 млн р., торг 
уместен, 8-922-211-9494, 
8-992-004-4113 (7-2)

Недвижимость

�ВТО

(4
-1

) 

 Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, 8-952-148-1023 (после 
18 ч) (3-1)
 Дом, Н. Тура, ул. Шиханов-
ская, 8-966-701-3390 (5-2)
 Дом, ул. Парковая. Или ме-
няется на 1-комн.кв. с допла-
той, 8-961-577-6582 (5-2)
 Дом, ул. Чехова, 40 кв.м, 
участок земельный 10 соток 
(с посадками), баня, газ, сква-
жина, 1,3 млн р., 8-922-206-
3723 (5-2)
 Квартира, ул. Ленина, 92, 
без ремонта, возможен торг, 
8-953-006-7306 (4-3)
 Квартира-студия, ул. 40 лет 
Октября, 6а (4 эт., 33 кв.м), 
с мебелью, 8-953-602-0201, 
8-909-000-6366 (4-1) Продолжение на с. 12

 Комната в 3-комн.кв. в 
Екатеринбурге (ВТУЗ-горо-
док, рядом с УПИ), 8-982-603-
0453, 8-904-387-6949 (2-1)
 Комната в Екатеринбурге в 
3-комн.кв., 18 кв.м, р-н ВИЗ, 
8-922-034-8705 (5-2)
 Комната в общ. «Орбита» 
(13 кв.м), 390 т.р., торг, сроч-
но, 8-950-643-1887, 8-922-
148-1101 (2-1)
 Комната, ГРЭС, ул. Усоши-
на, 4 (3 эт.), есть все, с ремон-
том, за маткапитал, 8-922-
618-9513 (2-1)
 Комната, ул. Ленина, 66 
(9 эт., 10 кв.м), 530 т.р., торг, 
8-900-197-8572 (3-1)

№ 27

Одно объявление* в одну рубрику – 40 руб. 

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается
до 13 часов среды, 13 июля (в № 28)

не более 15 слов, разборчиво, 
печатными буквами

контакты

*все объявления дублируются на сайте www.rezonans92.ru

ОАО «ТИЗОЛ» г. Нижняя Тура 
объявляет конкурс на вакантную должность

По вопросам трудоустройства обращаться 
по адресу: г. Нижняя  Тура, ОАО «Тизол»,  
ул. Малышева, 59, 
телефон для справок:  8 (34342) 2-53-73 (отдел кадров)

МЕХАНИК ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
АВТОМОБИЛЕЙ И ДОРОЖНО-

СТРОИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ
Требования к соискателю:
- высшее профильное или среднеспециальное образование;
- наличие удостоверения об аттестации по безопасности 
дорожного движения;
- уверенный пользователь ПК;
- стаж работы по специальности не менее 3 лет.
Условия приема:
- резюме, собеседование, конкурсный
отбор кандидатов; 
- з/п при собеседовании.

Расценки на предвыборную агитацию
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